Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 006/2019

O Presidente do Instituto de Terras de Mato Grosso - Intermat, no uso das suas atribuições legais, que lhe conferemos
artigos 31 e 41 do Decreto 1.546 de 26 de maio de 1.992, em consonância com a Instrução Normativa n. 01/1992:

RESOLVE:

I - Conceder credenciamento aos profissionais da área de regularização fundiários abaixo relacionados, para fins de
representação, mediante confecção e assinatura de peças técnicas, de interesse de terceiros no âmbito do Intermat, com
validade até 10 de Abril de 2020:

Nome Cadastro Processo Administrativo

Angelo Antoniassi 288 94689/2019

Alex Batemarque Pereira 205 142088/2019

Elaine França de Oliveira 289 141254/2019

Heleomar Fernandes de Assis 209 91779/2019

Higor Augusto Almeida dos Santos 291 88205/2019

Jairo Junio Dantas de Barros 292 118675/2019

Juares Fernando Maiolino 293 144249/2019

Luiz Roberto da Silva 23 124722/2019

Vitor Modesto Braz 11 143238/2019

Valdon Ribeiro Figueiredo 162 128622/2019

Willy Argenti Alvarenga 56 126504/2019

II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

III - P.R.C.

Cuiabá-MT, 10 de Abril de 2019.

Francisco Serafim de Barros

Presidente /INTERMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 644f9deb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T17:32:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial